SCRIPTA

Numéro Scripta : 2960

Auteur(s) : Richard de Bérolles [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longraye, Notre-Dame de Bérolles, dépendance Longues (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1221, avril

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de Richard de Bérolles au prieuré de Bérolles.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Farcy Paul de, *Abbayes de l'évêché de Bayeux*, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau, 1886-1888, Longues, p. 42-43.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de Verroliis dedi Deo et sanctæ Mariæ de Berroliis et monachis ibidem Deo servientibus pro salute animæ meæ et antecessorum meorum terciam partem tocius decimæ quam habebam in parrochia de Verroliis tenendam et habendam prædictis monachis et suis successoribus in puram et perpetuam elemosinam ab omnibus liberam et quietam. Et ego et heredes mei prædictam elemosinam memoratis monachis tenemur garantizare et quod hoc sit firmum et stabile præsens scriptum sigillo meo firmavi. Actum anno domini millesimo ducentesimo vicesimo primo mense aprilis.